
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

Тепсаева Лидан Хамидовна 

 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от 21. 08. 2024 года                                                                           № 29 

  

                                                  г. Урус-Мартан  

Организация питания детей в школьной столовой 

  В соответствии санитарно – эпидимилогических требований, правил и 

нормативов Сан ПиН 2. 4. 2. Л 178 – 02 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующей столовой школы Тепсаевой А.Х. осуществлять требования к 

организации питания обучающихся по пунктам 2.12.1 – 2.15.5. настоящего 

документа. 

2. Тепсаевой А.Х. обеспечивать выполнение требований санитарному 

состоянию и содержанию столовой в соответствии с пунктами 2.11.2. – 

2.11.6. настоящего документа. 

3. Выдачу готовой пищи осуществлять при обязательном условии снятия 

пробы директором образовательного учреждения Тепсаевой Л.Х., в случае 

его отсутствия – членом бракеражной комиссии Аюбова З.А.  

4. Назначить ответственным за организацию питания 2024 – 2025 учебном 

году Тепсаеву А.Х. представлять отчет по расходованию продуктов питании 

в срок до 1 числа следующего месяца. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                         Тепсаева Л.Х. 

 

С приказом ознакомлена: 

Тепсаева А.Х. __________                                      

 
 


		2024-12-08T11:22:11+0300
	ТЕПСАЕВА ЛИДАН ХАМИДОВНА
	Я являюсь автором этого документа




